Produktdatablad

ergotec Frempind "Sepia XL"

Beskrivelse

ERGOTEC-stamme "Sepia XL

SB-pakket, 180 mm forgavelaengde, @ 25,4 mm, 31,8 mm
styrklemme, justerbar 0° til +60°.

Niveau 5, e-bike klar i henhold til ergotec sikkerhedsniveau-
tabel, aluminium 6061 T6, ca. 252 g, delbar, 90 mm, sort,
effektiv lengde: 90/55 mm, effektiv hgjde: 110/170 mm

Artikel Nummer :
Originalnummer:
EAN:

Tekniske data
Version

Egenskaber
Hovedfarve
Styrklemme
Materiale 1
Fastspaending af akslen
Aksel lengde

Veaegt

Frempind lzengde
Frempind Vinkel op til
Frempind Vinkel fra

03167129
33401101

4016538114573

Schaft
teilbar, verstellbar
sort

31,8 mm
Aluminium
25,4 mm
180,0 mm
0,548 kg
90,0 mm
60°

0°
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